

<b>Pumps</b>		
Pump, 2", Gas Powered, Dewatering	\$ 60	\$ 240
Pump, 3", Trash	\$ 75	\$ 300
Pump, Oil Transfer Pump, Hand Powered	\$ 12	\$ 48
<i>*Hoses &amp; connectors extra. Ask for details.</i>		
<b>Toro Dingo - Compact Skid Steer</b>		
Dingo Tracked Unit w/Bucket	\$ 175	\$ 700
Dingo Trencher Attachment	\$ 135	\$ 400
Dingo Sweeper Attachment, 48"	\$ 135	\$ 540
Dingo Tiller, 36"	\$ 75	\$ 300
Dingo Auger, Power Unit (*bits extra)	\$ 85	\$ 340
Dingo Auger Bit (each), 6"- 9"	\$ 10	\$ 40
Dingo Auger Bit (each), 12"	\$ 15	\$ 60
Dingo Auger Bit (each), 24"	\$ 20	\$ 80
Dingo Auger Bit (each), 30"	\$ 25	\$ 100
Dingo Forks, Adjustable	\$ 22	\$ 88
Dingo Leveler	\$ 25	\$ 100
Dingo Grappler	\$ 80	\$ 200
Dingo Vibratory Plow, Pipe/Wire Puller	\$ 150	\$ 600
<b>Tractors/ Earthmovers &amp; Accessorles</b>		
Telehandler, All Terrain Forklift (6,000lb, 42ft)*	-	\$ 1,200
Truss Boom, 12' (Fits TH63/TH360)	\$ 25	\$ 100
Excavator, Mini 302.7 w/Thumb (9,000lb)*	\$ 275	\$ 1,100
Excavator, Mini 304CR w/Thumb (9,000lb)*	\$ 350	\$ 1,400
Excavator, 47" Grading Bucket (*use w/304)	\$ 175	\$ 500
Skid Steer, 228 Wheeled w/Bucket (1500lbs)*	\$ 225	\$ 900
Skid Steer, 248 Wheeled w/Bucket (2,000lb)*	\$ 240	\$ 960
Skid Steer, 257 Tracked w/Bucket (2,308lb)*	\$ 265	\$ 1,060
Skid Steer, 259 Tracked w/Bucket (2,900lb)*	\$ 300	\$ 1,200
Skid Steer Auger, Power Unit (*bits extra)	\$ 100	\$ 400
Skid Steer Auger Bit (each), 9" - 12"	\$ 20	\$ 80
Skid Steer Auger Bit (each), 18"	\$ 25	\$ 100
Skid Steer Auger Bit (each), 24"	\$ 40	\$ 160
Skid Steer Forks	\$ 45	\$ 180
Skid Steer Harley Rake	\$ 150	\$ 600
Skid Steer Broom, 72" Power Angle	\$ 175	\$ 700
Skid Steer Grapple	\$ 100	\$ 400
Skid Steer Snow Blower, 73"*	\$ 250	\$ 1,250
Tractor, 4WD JD w/Bucket & Backhoe	\$ 250	\$ 1,000
York Rake, 84" w/Wheels, 3-Pt Hitch	\$ 125	\$ 500
Trencher, Vermeer	\$ 200	\$ 800
<b>Trailers &amp; Accessorles</b>		
Pintle Mount	\$ 10	\$ 40
Trailer, Utility, 6' x 10', 2990 GVW (2" Ball)	\$ 50	\$ 150
Trailer, Dump, 8050 GVW*(2 5/16" Ball)	\$ 100	\$ 400
Trailer, Construction, 10000 GVW, (2-5/16")	\$ 95	\$ 380
Trailer, Cam Tilts, 10000 GVW, (Pintle Hitch)	\$ 95	\$ 380
Trailer, Enclosed 7,000GVW (2 5/16" Ball)	\$ 125	\$ 400

Aluminum Brake, 10-1/2' w/Stand	\$ 55	\$ 220
Engine Hoist, Folding	\$ 30	\$ 120
Chairs, Folding, Burgundy	\$ 1	\$ 4
Tables, Plywood, 8' x 30"	\$ 5	\$ 20
Tent, Easy-Up, 10' x 10' Canopy Tent	\$ 10	\$ 40
Dehumidifier	\$ 45	\$ 100
Helium Tank, Filled, w/Regulator	Call for pricing	
Jack, Bottle, 20-Ton, 2-Stage	\$ 15	\$ 60
Jack, Screw, 20-Ton w/Turning Bar	\$ 15	\$ 60
Laser Level Kit, Self-Leveling	\$ 75	\$ 300
Metal Detector, Garrett Ace 250	\$ 25	\$ 100
Paver/Block Splitter, HD	\$ 50	\$ 200
Plasma Cutter, Severance, 120V, 3/8"	\$ 75	\$ 300
Snow Blower, 5hp	\$ 50	\$ 200
Snow Blower, 9hp	\$ 80	\$ 400
Torch Set, Portable, Oxy/Acet	\$ 70	\$ 280
Welder MIG, 135amp	\$ 70	\$ 280
Welder 225 AMP Stick, 230V	\$ 100	\$ 400

**Deposits:** Select tool and equipment rentals are subject to a deposit at the time of rent, refundable upon return of units with no damage.  
**Fuel Charge:** Select rental units returned with less than a full tank of fuel will incur a charge, calculated at a per gallon rate.

\* Pricing effective may 2020; Subject to change without notice.  
 † These trailers require 7-way RV plug and brake controller in tow vehicle to be able to rent the trailer from us. We test EVERY vehicle before releasing.  
 × For 4-hour or monthly rates, contact us at (603) 329-7532

<b>PICK-UP &amp; DELIVERY</b>	Pickup Truck	Ramp Truck
We will pick up & deliver most equipment.		
Hampstead & E. Hampstead.....	\$40	\$75
Atkinson, Danville, Kingston, Plaistow & Sandown.....	\$50	\$80
Chester, Derry, E. Kingston, Newton & Salem.....	\$60	\$85
Brentwood, Fremont, Londonderry, Merrimac, Raymond, Windham and Haverhill, MA.....	\$70	\$95
For pick-up & delivery outside the areas listed, please call us.		



## Equipment Sales, Rentals & Service

**Sales:** The East Coast Lumber Equipment Center is an authorized sales and service center for many branded manufacturers. From STIHL chainsaws & Bob-Cat mowers to Makita power tools & Generac generators – we're the local store for your power tool and equipment needs.

**Rentals:** Renting tools & equipment from the Equipment Center is easy! Our professional staff will assist in choosing the best tool for the job and demonstrate how to operate it safely.

**Service:** The Service Department at the Equipment Center is staffed with factory-trained & certified technicians fielding everything from tune-ups on lawn & garden equipment to power tool & small engine repair. We're a certified warranty center for 15+ tool & equipment brands, including Briggs & Stratton, Generac, Kawasaki, Makita, MTD, Timberwolf, and more. We have a large selection of parts in stock, with access to hundreds more.

## Equipment Center Hours

Monday - Friday..... 6:30am - 7:00pm  
 Saturday..... 7:00am - 5:00pm  
 Sunday..... 8:00am - 5:00pm

Phone: (603) 329-7532

[www.eastcoastlumber.net](http://www.eastcoastlumber.net)

EQUIPMENT SALES • RENTALS • SERVICE

Helping to Build Communities Since 1976

# Rental Price List



## Your Projects, Made Better

PO Box 530 • 3 Colonial Drive • Route 111  
 East Hampstead, New Hampshire 03826  
 Phone: (603) 329-7532

E-mail: [EquipmentCenter@eclumber.com](mailto:EquipmentCenter@eclumber.com)

[www.eastcoastlumber.net](http://www.eastcoastlumber.net)

RENTAL EQUIPMENT	Day	Week
<b>Air Compressors</b>		
Portable, 5.2gal 2hp Electric	\$ 36	\$ 144
Portable, 5.3gal 2.5hp Electric	\$ 45	\$ 180
Portable, 5.5hp Gas	\$ 50	\$ 200
Air Compressor Hoses	\$ 8	\$ 32
<b>Compaction</b>		
Compactor, Light Weight	\$ 70	\$ 280
Compactor, Plate, 205lb	\$ 90	\$ 360
Compactor, Plate, Reversible	\$ 125	\$ 500
Tamper, Hand 10" x 10"	\$ 10	\$ 40
<b>Concrete Tools &amp; Accessories</b>		
Cement Mixer Mini, 2 Bag, Electric	\$ 50	\$ 200
Cement Mixer Mini, 2 Bag, Gas	\$ 55	\$ 225
Cement Mixer, 9 Bag, Tow Behind	\$ 80	\$ 320
Bull Floats (\$3 per handle, all lengths)	\$ 20	\$ 80
Concrete Chute, 12'	\$ 20	\$ 80
Vibrator, Concrete, 115v	\$ 55	\$ 220
Trowel, 8hp, 36", Gas	\$ 75	\$ 300
<b>Floor Install Tools</b>		
Carpet Knee Kicker	\$ 15	\$ 60
Carpet Stair Tool	\$ 6	\$ 24
Floor Nailer or Stapler, Pneumatic M11	\$ 38	\$ 152
Roller, Linoleum, 75lb	\$ 25	\$ 100
Saw, Toe Kick	\$ 25	\$ 100
Tile Cutter, Manual	\$ 22	\$ 88
Tile Saw, 10" Wet w/Stand	\$ 60	\$ 280
Tile Saw, 7" Table Top	\$ 35	\$ 105
<b>Floor Maintenance Equipment</b>		
Carpet Cleaner	\$ 38	\$ 152
Carpet Cleaner, Hot Water	\$ 50	\$ 200
Carpet Dryer, Blower	\$ 25	\$ 100
Floor Polisher, 13", 5hp	\$ 35	\$ 140
Floor Polisher, 17", 1.5hp	\$ 42	\$ 168
Floor Sander, Drum	\$ 55	\$ 220
Floor Sander, Edger	\$ 35	\$ 140
Floor Sander, Orbital 12" x 18"	\$ 48	\$ 192
Floor Sander, U-Sand	\$ 68	\$ 272
Floor Stripper, Electric	\$ 60	\$ 240
Vacuum, Wet/Dry 13gal	\$ 30	\$ 100
<b>Generators</b>		
Generator, up to 3250w	\$ 60	\$ 180
Generator, 7500w, Electric Start	\$ 80	\$ 320
Light Tower 4x 1000w Lamps, Generator, 4000w	\$ 160	\$ 475
<b>Heaters</b>		
Torpedo Heater, Kerosene, up to 175K BTU	\$ 40	\$ 160
Indirect Forced Air Tent/Const. Heater, 175K*	\$ 85	\$ 340
*Diffuser, adapter, LP tank & duct work extra.		
Propane Tank, 100lb* (Fills not included in rental)	\$ 10	\$ 40
<b>RENTAL EQUIPMENT</b>		
Lawn Roller, 18" x 24" - 36" Poly	\$ 15	\$ 60

RENTAL EQUIPMENT	Day	Week
<b>Ladders &amp; Scaffolding</b>		
Stage Plank, Aluminum, 14" x 24'	\$ 24	\$ 96
Extension Ladder, Aluminum, up to 40'	Up to \$47 per day	
Step Ladder, Fiberglass, 12'	Up to \$26 per day	
Ladder Jacks (pair), Adjustable	\$ 12	\$ 48
<b>Scaffolding Frames</b>		
Frame, 5' x 5'	\$ 4	\$ 16
Narrow Frame, 30" x 6'	\$ 4	\$ 16
*Casters, cross braces, guard rail, leveling jack, planks, pins, and toggles extra.		
<b>Lifts</b>		
Lift, Material-Genie, 25', 650lb Max, SLA-25	\$ 90	\$ 360
Lift, 4WD Power Boom, 34', Bi-Fuel	\$ 275	\$ 1,100
Lift, 4WD Power Boom, 45', Diesel	\$ 400	\$ 1,600
Lift, 4WD Power Boom, 50', Diesel	\$ 285	\$ 1,140
Lift, Power Boom , 50', Gas, Towable	\$ 255	\$ 1,020
<b>Material Handling</b>		
Dolly, Furniture, 4-Wheel w/Padding	\$ 7	\$ 28
Dolly, Hand Truck	\$ 12	\$ 48
Dolly, Appliance 700lb	\$ 10	\$ 40
Dolly, Piano Roller	\$ 35	\$ 140
Platform Hoist, 24' Power Ladder	\$ 105	\$ 420
<b>Paint &amp; Drywall</b>		
Drywall Panel Lift, 11'6"	\$ 40	\$ 160
Drywall Panel Lift, 15' w/Cart	\$ 45	\$ 160
Drywall Sander/Vacuum Combo	\$ 64	\$ 256
Wallpaper Perforating Tool	\$ 5	\$ 20
Wallpaper Steamer	\$ 33	\$ 132
<b>Plumbing</b>		
Crimping Tool, Pex, 3/4"	\$ 10	\$ 40
Crimping Tool, Quest, 3/8" -1/2"	\$ 10	\$ 40
Drain Cleaner, 1-1/4" - 2-1/2"	\$ 30	\$ 120
Drain/Sewer Cleaner, 1-1/2" x 50' (E)	\$ 38	\$ 200
Drain/Sewer Cleaner, 3" - 6" x 100' (R)	\$ 75	\$ 300
Hot Shot Pipe Thawing Machine	\$ 40	\$ 160
Pipe Cutter, 2-1/2" - 4"	\$ 22	\$ 88
<b>Power Tools</b>		
<b>Drills, Chisels, Hammers &amp; Accessories</b>		
Core Drill (tool only)*	\$ 75	\$ 300
*1" - 5" Rotary Core Bits extra	Up to \$40 per day	
Core Drill, Base only	\$ 35	\$ 140
Rotary Hammer, SDS Shank Bits	\$ 30	\$ 120
Rotary Hammer, HR4041C, 1-9/16" bits	\$ 65	\$ 260
Rotary Hammer, HR5000, Spline Shank Bits	\$ 70	\$ 280
Jack Hammer, 70lb, Electric	\$ 85	\$ 340
Hydraulic Power Pack, 5gal	\$ 70	\$ 280
<b>RENTAL EQUIPMENT</b>		
<b>Miscellaneous</b>		

RENTAL EQUIPMENT	Day	Week
Electric Drill, 1/2" (*bits extra)	\$ 18	\$ 72
Rotary Hammer Chisel Moal	\$ 8	\$ 32
Rotary Hammer Chisel Narrow	\$ 8	\$ 32
<b>Grinders, Sanders &amp; Accessories</b>		
Sander, Orbital	\$ 15	\$ 60
Sander, Belt	\$ 17	\$ 68
<b>Nailers</b>		
Metal Connector Nailer, Bostitch	\$ 25	\$ 100
Finish Brad Nailer, Pneumatic	\$ 25	\$ 100
Framing Stick, Pneumatic	\$ 25	\$ 100
Framing Coil Nailer, Pneumatic	\$ 25	\$ 100
Roof Coil Nailer	\$ 25	\$ 100
Siding Coil Nail Gun	\$ 25	\$ 100
Cordless Finish Nailer	\$ 40	\$ 160
<b>Saws</b>		
Saw, Abrasive Chop Type, 14"	\$ 35	\$ 140
Saw, Circular, 7-1/4"	\$ 18	\$ 72
Saw, Circular, 16-5/16", Timber	\$ 45	\$ 180
Saw, Miter 12" Sliding Compound	\$ 40	\$ 160
Saw, Reciprocating, Sawzall Type	\$ 16	\$ 64
Saw, Table 10", Portable	\$ 35	\$ 140
Saw, Gas Cut-off, 14"	\$ 70	\$ 280
Saw, Gas Walk-behind, 14" TS500l w/Cart	\$ 120	\$ 480
Blade, Multi-Use Block/Masonry, 14"	\$ 28	\$ 112
<b>Property Maintenance</b>		
<b>Augers / Post Hole Diggers</b>		
Auger, 1-Man, Towable (*bits extra)	\$ 100	\$ 400
Auger, 2-Man (*bits extra)	\$ 75	\$ 300
Auger Bit (each), Fits 1 & 2-Man, 6"-12"	\$ 8	\$ 32
Post Hole Digger, Manual	\$ 15	\$ 60
<b>Chain Saws &amp; Accessories</b>		
Chain Saw, Entry Level w/16" Bar	\$ 50	\$ 180
Chain Saw, Intermediate w/18" Bar	\$ 55	\$ 220
Chain Saw, Professional w/18" Bar	\$ 65	\$ 260
<b>Chippers, Grinders &amp; Splitters</b>		
Chipper, 7", Gas, 2" Tow Ball Hitch	\$ 210	\$ 840
Chipper, 12", Diesel*, 3/8" Pintle Hook	\$ 280	\$ 1,120
Log Splitter, 22T Split Fire, w/Lift, SF3265	\$ 95	\$ 255
Log Splitter, 32T 4W Split Fire w/Lift, S4490	\$ 110	\$ 440
Log Splitter, 20T Timberwolf w/Lift, TW2HD	\$ 105	\$ 420
Log Splitter, 4-Way Splitter, fits TW2HD	\$ 10	\$ 40
Stump Grinder, 35hp, Gas, Propelled*	\$ 250	\$ 1,000
Wood Processor, 12" x 10', 2" Tow Ball Hitch	\$ 250	\$ 900
Wood Processor, 6-Way Wedge	\$ 25	\$ 100

RENTAL EQUIPMENT	Day	Week
<b>Lawn Mowers</b>		
Mower, 21" w/Bag, Propelled, Residential	\$ 30	\$ 120
Mower, 21" w/Bag, Propelled, Commercial	\$ 40	\$ 160
Mower, 30" w/Bag, Self Propelled	\$ 50	\$ 200
Mower, 52" Lawn Tractor w/Bagger	\$ 75	\$ 300
Mower, Comm. Zero Turn up to 54"	\$ 100	\$ 400
Mower, Comm. 61" Zero Turn W/Bagger	\$ 195	\$ 875
Mower, Orec Field & Brush Track Drive	\$ 100	\$ 375
Mower, Orec Field & Brush Rider	\$ 220	\$ 820
<b>Leaf Blowers</b>		
Blower, Backpack, Gas	\$ 55	\$ 220
Blower, Handheld, Gas	\$ 30	\$ 120
Blower, Push/Walk, Gas, 8-1/2 - 9hp	\$ 55	\$ 220
Blower, Self-Prop. Walk-Behind, Gas, 12hp	\$ 75	\$ 300
<b>Pressure Washers &amp; Accessories</b>		
Pressure Washer, 2600PSI	\$ 70	\$ 280
Pressure Washer, 3000 - 3500PSI	\$ 85	\$ 340
<b>Sweepers &amp; Trimmers</b>		
Hedge Trimmer, 18" - 24", Gas	\$ 45	\$ 180
Sweeper, Handheld Power Broom, FS90R	\$ 45	\$ 180
Sweeper, Hydostatic, Walk-Behind, 36"	\$ 90	\$ 360
Trimmer, 37cc, FS240 (use w/brush blade)	\$ 35	\$ 140
Trimmer, String Trimmer, up to 28cc	\$ 25	\$ 100
Trimmer, Kombi Powerhead Only, M131R	\$ 35	\$ 140
Kombi Attachment - Pole Saw / Pruner	\$ 15	\$ 60
Kombi Attachment - 135-deg Hedge Trim.	\$ 15	\$ 60
Kombi Attachment - Short Hedge Trimmer	\$ 15	\$ 60
Kombi Attachment - Power Sweep	\$ 15	\$ 60
Kombi Attachment - Cultivator	\$ 15	\$ 60
<b>Tillers &amp; Cultivators</b>		
Tiller, 12" Cultivator, Small (Stihl or Mantis)	\$ 35	\$ 140
Tiller, 5.5hp, HD Front Tine	\$ 55	\$ 220
Tiller, HD Rear Tine, 24"	\$ 70	\$ 260
Tiller, Rear Tine, Comm. Hydraulic w/Trailer	\$ 95	\$ 380
<b>Turf Equipment</b>		
Aerator, Hydrostatic Drive, 21"	\$ 85	\$ 340
Aerator, Manual Propelled, 21"	\$ 75	\$ 300
Turf Rake/Dethatcher, 20", Manual-Prop.	\$ 60	\$ 240
Turf Seeder, 20" Revitalizer, Propelled	\$ 120	\$ 480
Turf, Manual Spreader, 125lb Capacity	\$ 42	\$ 168
Bedshaper, Hydrostatic Walk-Behind Edger	\$ 70	\$ 280
Edger, Lawn, Walk-Behind, Gas	\$ 35	\$ 140
Sod Cutter, 5.5hp, 18"	\$ 99	\$ 380

About East Coast Lumber

